[bookmark: _GoBack]様式第８号（第9号関係）
未使用汲取券還付請求書

令和     年     月     日

恵那市長   小坂　喬峰    様

（請求者）住  所
氏  名
電  話

恵那市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第9条の規定により、未使用汲取券の還付を請求します。
	し尿汲取券の
枚数・金額
	券の金額
	券の枚数
	金    額

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	合  計
	枚
	円

	還付金振込先

	金融機関名
	銀行・信用金庫・農協・信用組合・労働金庫

	支店名
	                                  店

	貯金種目
	普 通        ・        当 座

	口座名義人
	フリガナ

	口座番号

	決  裁
	市長
	副市長
	部長
	所長
	係員

下記のとおり、還付金額を決定し、還付してよろしいか。
記
還付決定額                    円
	※未使用し尿汲取券を下に添付してください。

※裏面添付　（　　　　年券）　　№  　           ~               迄・　 　枚
№   　          ~               迄・　 　枚
№   　          ~               迄・　 　枚
№     　        ~               迄・　 　枚
№     　        ~               迄・　 　枚